
   Zarządzenie Nr  142/08/ 2023 

Burmistrza Miasta Sanoka 

z dnia 31 sierpnia 2023r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia okresowych ocen pracowników 

samorządowych Urzędu Miasta oraz kierowników gminnych jednostek organizacyjnych 

 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 28 ustawy z dnia 21 listopada 2008r.  

o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 530) 

 

zarządzam, co następuje : 

 

§ 1 

 

W Zarządzeniu Nr 100/2009 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 19 sierpnia 2009r.                    

w sprawie przeprowadzenia okresowych ocen pracowników samorządowych Urzędu Miasta 

oraz kierowników gminnych jednostek organizacyjnych, zmienionym Zarządzeniem Nr 

120/2011 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 14 września 2011r., Zarządzeniem Nr 92/2013 

Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 29 sierpnia 2013r., Zarządzeniem Nr 195/2015 Burmistrza 

Miasta Sanoka z dnia 15 września 2015r., Zarządzeniem Nr 141/2017 Burmistrza Miasta 

Sanoka z dnia 16 sierpnia 2017r., Zarządzeniem Nr 165/2019 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 

26 sierpnia 2019r. oraz Zarządzeniem Nr 154/09/2021 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia  

1 września 2021r. – wprowadza się następujące zmiany : 

 

1) Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia : 

 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

         Burmistrz Miasta Sanoka 

 

            Tomasz Matuszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Załącznik Nr 1 

             do Zarządzenia Nr 142/08/2023 

        Burmistrza Miasta Sanoka 

        z dnia 31 sierpnia 2023r. 

 

 

„Wykaz stanowisk pracowników oceniających i ocenianych, zatrudnionych na 

stanowiskach urzędniczych” 

 

Oceniający Pracownik oceniany 

Burmistrz Miasta  

(upoważnieni Zastępcy lub 

Sekretarz, z wyłączeniem pkt 1)  

1. Sekretarz Miasta 

2. Dyrektorzy Żłobków Samorządowych 

3. Dyrektor MOSiR 

4. Dyrektor MOPS 

5. Biuro Prawne 

6. Kierownik Biura Burmistrza Miasta 

7. Kierownik Biura Audytu i Kontroli Zarządczej 

8. Komendant Straży Miejskiej 

 

Zastępca Burmistrza ds. 

Rozwoju 

1. Naczelnik Wydziału Gospodarki Przestrzennej 

2. Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej i 

Ochrony Środowiska 

3. Naczelnik Wydziału Rozwoju Miasta i Obsługi 

Inwestora 

4. Biuro Zamówień Publicznych 

 

Zastępca Burmistrza ds. 

Społecznych 

1. Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Turystyki 

2. Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych  

    i Obywatelskich 

 

Sekretarz Miasta 1. Naczelnik Wydziału Organizacyjnego i Kadr 

2. Biuro Zarządzania Kryzysowego i Obronności 

3. Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego 

4. Kierownik Biura Rady Miasta 

 

Skarbnik Miasta 1. Kierownik Referatu Księgowości Budżetowej 

2. Kierownik Referatu Podatkowego 

 

Komendant Straży Miejskiej, 

Naczelnicy wydziałów, 

kierownicy referatów,         biur i 

komórek równorzędnych 

 

1. Podlegli pracownicy 

 

 

 

 


